6
2

[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 08 ноября 2019г.                                               № 62
	Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного  бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета

В соответствии со статьёй  217 и  пунктом 1 статьи 2191 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного  бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области района от 30.12.2014года №50 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного  бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета»
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           Е.Н. Хромова